FAX 0533-86-3285 メール marukawateshigoto@gmail.comご依頼日 年 月 日 納品希望日 年 月 日氏名 様 納品先名住所 住所TEL TELFAXEmail商品名 カラーオーダーサイズ（内・外寸）・高さ    ・幅     ・奥行      ・その他（                 ）フレーム幅などオプション あり（                    ）・なし焼印 あり・なし・（           ）※場所の指定がない場合は、底面外側に押されます用途 ・設置場所について（屋内外、壁面、置 等々）
・仕上希望（抜節補修の確認・塗の度合など）

その他ご要望注意事項・オーダー内容の確認等、担当者から直接ご連絡することがあります。・オーダー内容や状況により、お渡しの期間が⻑くなることがございます。・サンプル商品の仕上がりと全く同じものはできませんのでご了承くださいませ。下記の通りお見積り申し上げます。    年   月   日  担当：納品予定 年 月 日見積価格

雑貨（     ） 見積・発注依頼書  

作図

お客様情報 納品先情報

FAX 0533-86-3285 メール marukawateshigoto@gmail.comご依頼日 年 月 日 納品希望日 年 月 日氏名 様 納品先名住所 住所TEL TELFAXEmail商品名 カラーオーダーサイズ（外寸） ・高さ    ・幅     ・奥行      ・その他段数など（                  ）    オプション あり（                    ）・なし焼印 あり・なし・（           ）※場所の指定がない場合は、底面外側に押されます用途 ・設置場所について（屋内外、壁面、置 等々）
・仕上希望（抜節補修の確認・塗の度合など）

その他ご要望注意事項・オーダー内容の確認等、担当者から直接ご連絡することがあります。・オーダー内容や状況により、お渡しの期間が⻑くなることがございます。・サンプル商品の仕上がりと全く同じものはできませんのでご了承くださいませ。下記の通りお見積り申し上げます。    年   月   日  担当：納品予定 年 月 日見積価格

収納具（     ） 見積・発注依頼書  

作図

納品先情報お客様情報